
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie   

z dnia 28.03.2023 r. r. 
 

w sprawie utworzenia studiów jednolitych magisterskich  

o profilu praktycznym  

na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021 poz. 661 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie tworzy się studia jednolite magisterskie  

o profilu praktycznym na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. 

 

§ 2 

 

Studia na kierunku, o którym mowa w § 1, prowadzone będą począwszy od roku akademickiego 

2023/2024 po uzyskaniu pozwolenia wydanego przez Ministra Edukacji i Nauki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.03.2023 r. 

 

 
 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 

 


		2023-03-28T08:03:25+0100




